

NaMo Cafe og Thai Takeaway ApS

Sct Hansgade 31, 4100 Ringsted

CVR-nr. 44 45 13 79

Årsrapport

22. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Nantana Korblaew Nybye-Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. november 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NaMo Cafe og Thai Takeaway ApS Sct Hansgade 31 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 44 45 13 79
	Stiftet: 22. november 2023
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 22. november 2023 - 31. december 2024 1. regnskabsår
Direktion	Nantana Korblaew Nybye-Dahl, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Nybye-Dahl Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 10. juli 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 657.311 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -491.955 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår, men ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening

Henviser til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/11 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	657.311
2 Personaleomkostninger	-1.031.925
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-137.156
Driftsresultat	-511.770
3 Andre finansielle indtægter	1.296
4 Øvrige finansielle omkostninger	-119.932
Resultat før skat	-630.406
5 Skat af årets resultat	138.451
Årets resultat	-491.955
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-491.955
Disponeret i alt	-491.955

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
6 Goodwill	392.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>392.333</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.133
8 Indretning af lejede lokaler	450.872
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>553.005</u>
9 Deposita	193.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.138.734</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	21.000
Varebeholdninger i alt	<u>21.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	151.558
Andre tilgodehavender	70.510
Periodeafgrænsningsposter	16.397
Tilgodehavender i alt	<u>238.465</u>
Likvide beholdninger	<u>311.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.899</u>
Aktiver i alt	<u>1.709.633</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
10 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-491.955
Egenkapital i alt	-451.955
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	13.107
Hensatte forpligtelser i alt	13.107
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.330.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	429.278
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.760.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.850
Anden gæld	97.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.265
Gældsforpligtelser i alt	2.148.481
Passiver i alt	1.709.633
1 Likviditetsberedskab	
12 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. november 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.955	-491.955
	40.000	-491.955	-451.955

Noter

22/11 2023
- 31/12 2024
kr.

1. Likviditetsberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Det er selskabets første regnskabsår. Efterfølgende periode udviser en forbedring af resultatet. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.021.766
Andre omkostninger til social sikring	10.159
	<u>1.031.925</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	1.296
	<u>1.296</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.586
Andre finansielle omkostninger	30.346
	<u>119.932</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-151.558
Årets regulering af udskudt skat	13.107
	<u>-138.451</u>

Noter

	31/12 2024 kr.
6. Goodwill	
Tilgang i årets løb	440.000
Kostpris 31. december 2024	440.000
Årets afskrivninger	-47.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-47.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	392.333
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	107.508
Kostpris 31. december 2024	107.508
Årets afskrivninger	-5.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-5.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	102.133
8. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	534.986
Kostpris 31. december 2024	534.986
Årets afskrivninger	-84.114
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-84.114
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	450.872

Noter

	31/12 2024 kr.
9. Deposita	
Kostpris 22. november 2023	193.396
Kostpris 31. december 2024	193.396
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	193.396

10. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. november 2023	40.000
	40.000

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

11. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	31/12 2024
	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.330.938	0	1.330.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	429.278	0	429.278
	1.760.216	0	1.760.216

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nybye-Dahl Holding ApS, CVR-nr. 42413852, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.